G6RL-1A-ASI-DC24 Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Omron G6RL-1A-ASI-DC24 Omron dodavatel Distributor Omron
Omron Electronics LLC G6RL-1A-ASI-DC24
Omron
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER G6RL-1A-ASI-DC24
VÝROBCE Omron
POPIS RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 24V
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 23319 pcs
DATOVÝ LIST
ZAPNOUT NAPÌTÍ (MAX) 16.8 VDC
VYPNOUT NAPÌTÍ (MIN) 2.4 VDC
STYL KONCOVKY PC Pin
SPÍNACÍ NAPĚTÍ 250VAC - Nom
SÉRIE G6RL
DOBA UVOLNĚNÍ 5ms
TYP RELÉ General Purpose
OBAL Bulk
OSTATNÍ JMÉNA
G6RL-1A-ASI DC24
G6RL1AASI24DC
G6RL1AASIDC24
G6RL5043H
Z2914
PROVOZNÍ TEPLOTA -40°C ~ 85°C
VYPÍNACÍ ČAS 10ms
TYP MONTÁŽE Through Hole
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
FUNKCE Sealed - Flux Protection
DETAILNÍ POPIS General Purpose Relay SPST-NO (1 Form A) 24VDC Coil Through Hole
KONTAKT RATING (AKTUÁLNÍ) 10A
MATERIÁL KONTAKTU Silver Tin Indium (AgSnIn)
KONTAKTNÍ FORMULÁŘ SPST-NO (1 Form A)
COIL VOLTAGE 24VDC
TYP CÍVKY Non Latching
ODPOR CÍVKY 2.62 kOhms
COIL POWER 220 mW
COIL CURRENT 9.2mA
G6RL-1A-ASI-DC24
Part Number: G6RL-1A-ASI-DC24
Výrobce / značka: Omron
Popis produktu RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 24V
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 23319 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G6RL-1A-ASI-DC24.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace G6RL-1A-ASI-DC24
G6RL-1A-ASI-DC24.pdf
Související značky
Související produkty
G6RL-1A4-ASI DC6
Výrobci:  Omron
Popis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 6V
Na skladě:  3898 pcs
RFQ
G6RL-1A4-ASI-DC24
Výrobci:  Omron
Popis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 24V
Na skladě:  19961 pcs
RFQ
G6RL-1A-ASI-DC12
Výrobci:  Omron
Popis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
Na skladě:  19730 pcs
RFQ
G6RL-1A4-ASI-DC12
Výrobci:  Omron
Popis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
Na skladě:  36288 pcs
RFQ
G6RL-1A4-ASI DC48
Výrobci:  Omron
Popis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 48V
Na skladě:  24928 pcs
RFQ
G6RL-1A-ASI DC3
Výrobci:  Omron Electronics Inc-EMC Div
Popis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 3V
Na skladě:  26061 pcs
RFQ
G6RL-1A DC6
Výrobci:  Omron Electronics Inc-EMC Div
Popis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 6V
Na skladě:  29120 pcs
RFQ
G6RL-1A-ASI DC48
Výrobci:  Omron
Popis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 48V
Na skladě:  28637 pcs
RFQ
G6RL-1A4-ASI-DC3
Výrobci:  Omron
Popis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 3V
Na skladě:  30136 pcs
RFQ
G6RL-1A4-ASI DC9
Výrobci:  Omron
Popis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 9V
Na skladě:  32945 pcs
RFQ
G6RL-1A-ASI DC6
Výrobci:  Omron
Popis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 6V
Na skladě:  25776 pcs
RFQ
G6RL-1A-ASI DC5
Výrobci:  Omron
Popis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 5V
Na skladě:  24503 pcs
RFQ